,;t t

#WгffiffiýýржмW-жffi
\*/i l,;lдFliCj ь

0ткрытое акциOнернOе 0бществ0 uГазпром трансгаз Беларусьu
(0А0 *Газпром трансгаз Беларусь";

Филиал
Управление аварийнO-вOсстанOвительных рабOт

Jt 1000934055

г.Минск

Протокол заседания коми ссии ОАО кГазпром трансгаз Беларусь)
по подведению итогов маркетинговых исследований

NЬ22_ГТБеларусь - 4 .З -1 22\ /5 3 -0002 ( 1 0009З 40 5 5 )
(номер закупки в Плане Группы Газпром 22l4.З10000322/ГТБ)

на поставку средств репеллентных
для нужд ОАО кГазпром трансгаз Беларусь>.

Начальная (максимаJIьrtая) цена договора (гlредмета закупки):
19 ]2] ,40 бел. руб. без НДС (2З 6]2,88 бел. руб. с 17ДС-20%) или

51З 142,|З рос. руб. без НДС (687 ]]0,55 рос. руб. с НЩС-20%).
Заказчик: ОАО кГазпром трансгаз Беларусь>.
Организатор: филиал кУправление аварийно-восстановитеЛЬНыХ

работ ОАО кГазпром трансгаз Беларусь).
Способ закупки: открытые маркетинговые исследования.
Извещение о процедуре проведения маркетинговых исследований

ЛЬ22_ГТБеларусь -4.З-122\ /5З-0002 (1000934055), номер закупки в Плане
Группы Газпром 2214.З10000322/ГТБ и документация о проведении
маркетинго вых исследов аний опубл икованы 28 .|2.202I на официалЬНОМ

сайте ОАО <Газпром траI{сгаз Беларусь (http://www.gtb.by/) под номером
202|-1 lз1.

VIесто, дата и время проведения процедуры вскрытия заявок

участников: Респуб.llика Бе,rlарусь, г. N{иtlск, ул. Ф.Скоринl,|, 4, фИЛИrur
Управrrение авари й н о-восстано вительны х работ ОАО кГазпром'ГраНСГаЗ
Бе"lIарусь), 1 1 .0|2022 в l5 час З0 мин.

1 . Наименование участниItов, представивших заявки на участие
в маркетинговых исследоваIIиях в соответствии с таблицей М 1:

Таблица Ns1

Идентификационный номер
участника

Решение комиссии о допуске
уLIастника

1 Щопущен

/"020р/

2. Комиссия по подведению итогов маркетинговых
исследоВаниЙ оАо <Газпром трансгаз Беларусь> рассмотрела заявки
Участников, рекомеНдации экспертов и в соответствии с N4етодикой
анализа и оцеr,Iки заявок участников решила:

заявка УчастнИка с идеНтификаrlионI]ым номером: 1 cooTBeTc,IByeT
требованиям !окументац ии о маркетиFIговых исследованиях;

определить лучшей заявку Участника с идентификационI]ым
номером 1, с ценой заявки - 19 698,00 бел. руб. без нлС (2з бз1 ,60 беir.
руб. с нлс-20%). IJeHa договора, заключаемого по итогаN4
маркетиFIговых исследований, не может превышать цену договора,
указанную в Заявке Участника, с которым заключается договор;

заключить договор на закупку средств репеллентных
для нужд оАо кГазпром трансгаз Беларусь> с Участником л! 1 , в
соответствии с п. 2.8. Щокументации о МИ и на условиях, содержащихся
в !окументации о N4И и в представленной заявке Участника.

,Щата подписания 20.01 .2022